SADREDDiN KONEVİ

(1210- 1274)

P:rof. Dr. Şerafedcli,n GÖLCÜK

Ünlü Türk İslam Düşünürü SadredeLin Konevi, 'Hicri 606 Miladi
1210 <tarihinde Malatya'da dünyaya gelmiştir. Babası İshak, Anado
lu Selçuklulan nezdinde itibarlı ve yüksek bir mevkiye sahibti. Ko
nevi, kendi hayaitına dair bilgileri kısmen Nefehatü'l-llahiyye isimli
eserinde anlatmakıtadır.